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10000 ZAGREB, Radnicka cesta 80
tel.: 01/ 5391-800, fax: 01/ 5391-810
e-mail: kontakt@fzoeu.hr

KLASA: 406-07/24-02/4
URBROJ: 563-10/77-24-9

Zagreb, 23.02.2024.

Svim gospodarskim subjektima kojima
je poslan Poziv za dostavu ponuda

PREDMET: Memorandumi, ko$uljice za spise, koverte, mape, vizitke, sitni uredski i
potro$ni materijal, papirnate vrecice s logotipom Fonda
- 1. objas$njenje Poziva za dostavu ponuda, dostavlja se

Temeljem é&lanka 9. Upute o provedbi jednostavne nabave Narucitelja (KLASA: 024-
04/19-02/3, URBROJ: 563-10/148-19-1) od 9. svibnja 2019. godine i Upute o izmjenama i
dopunama Upute o provedbi jednostavne nabave (KLASA: 024-04/19-02/3, URBROJ: 563-
10/372-22-2) od 23. prosinca 2022.g. za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti manje
od 26.540,00 eura, odnosno za nabavu radova manje od 66.360,00 eura godiSnje (tzv.
jednostavnu nabavu) te temeljem tocke 9. Stavijanje na raspolaganje poziva za dostavu
ponuda Poziva za dostavu ponuda, u postupku jednostavne nabave ,Memorandumi,
ko$uljice za spise, koverte, mape, vizitke, sitni uredski i potro$ni materijal, papirnate vrecice
s logotipom Fonda“, objavljenom dana 19.2.2024. godine na internetskoj stranici narucitelja
i u Elektroni¢kom oglasniku javne nabave RH (EOJN RH), broj objave: 2024/ 0BP-00592,
dostavljamo odgovore na zahtjeve za obja$njenjem i izmjenom poziva za dostavu ponuda
zainteresiranih gospodarskih subjekata, evidencijski broj nabave E-JN-85/2023/R1.

1. Pitanje:
U trogkovniku za nabavu navedena je koli¢ina 130.000 za memorandume, a u
tehnickoj specifikaciji 10.000+100.000 komada.
Evidencijski broj nabave E-JN-5/2024
Ljubazno molim pojasnjenje.

Odgovor narucitelja
Ispravna koli¢ina je koli¢ina navedena u Tro$kovniku — 130.000 komada.

Naruditelj ¢e izmijeniti Prilog 1.- Tehnic¢ka specifikacija u stavci 1. Memorandum na nacin
da se brige dio teksta ,2 vrste* i mijenja dio teksta , 10.000+100.000 komada"“ tako da sada
glasi ,,730.000 komada"“ .
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Izmijenjeni Prilog 1.-Tehniéka specifikacija-izmjena se objavijuje kao sastavni dio
dokumenta 1. izmjena Poziva za dostavu.

2. Pitanje:
U postupku jednostavne nabave ev. broj E-JN-5/2024 imamo pitanje, odnosno zahtjev
za izmjenu, a tice se iznosa jedini¢ne cijene, koja prema toc. 2.4. TroSkovnik treba biti
zaokruZena i upisana na dvije decimale.
Bududéi da se radi o proizvodima koji imaju male vrijednosti, zbog zaokruZivanja na 2
decimale dolazi se do iznosa puno veéih nego da se jedini¢ne cijene izraZavaju na 3
ili 4 decimale.
Svi subjekti koji provode nabavu ovakve vrste proizvoda obicno traZe jedinicne cijene
na 4 ili 3 decimale, a ukupnu cijenu na 2 decimale ili utvrduju jedinicu mjere mill (1.000
kom), a ne kom, te je u tom slu¢aju mogude jediniénu cijenu iskazati na 2 decimale.
Stoga, molimo da izvrsite izmjenu poziva na nac¢in da se omoguci iskazivanje jedini¢ne
cijene na viSe decimala.

Odgovor narucitelja

Narugitelj ne prihvaca prijedlog gospodarskog subjekta.

U predmetnom postupku jednostavne nabave narugitelj je u tocki 2.4 TroSkovnik propisao
kako sve stavke tro§kovnika moraju biti popunjene jedini¢nim cijenama, zaokruzenim i
upisanim na dvije decimale, na nadin kako je to definirano u troSkovniku. U svakoj celiji
troskovnika i na traci formule u prozoru radnog lista smiju biti prikazane cijene s najvise
dva decimalna mjesta. Prilikom ispunjavanja troskovnika ponuditelj ukupnu cijenu stavke
izradunava kao umnoZak koli¢ine stavke i jediniéne cijene stavke.

Takoder je propisano kako je ponuditelj obvezan upisati iznos = 0,00 eura ako odredenu
stavku Trogkovnika neée naplaéivati, odnosno ako je nudi besplatno ili je ista vec
uradunata u cijenu neke druge usluge.

Narugitelj je ranije proveo postupak nabave iste vrste robe, zaprimio usporedive ponude,
uginkovito proveo postupak nabave i uspje$no realizirao sve narudzbe. Buducida su na
trzidtu cijene navedene robe u odnosu na prethodnu godinu i trenutnu gospodarsku
situaciju u RH u stalnom porastu Narucitelj ostaje pri svom odgovoru.

Naruditelj dokument 1. objasnjenje Poziva za dostavu ponuda dostavija svim
gospodarskim subjektima kojima je poslan Poziv na dostavu ponuda, na jednak nacin kao
i prvotni Poziv za dostavu ponuda

SAMOSTALNA SLUZBA ZA NABAVU
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